
Commissione giudicatrice nel concorso di progettazione, a procedura aperta in unico grado, per 

la ricostruzione dell’Auditorium Nicola Calipari e delle aree di pertinenza della sede del Consiglio 

regionale della Calabria  

DICHIARAZIONI INTEGRATIVE DI ASSENZA DI CAUSE DI INCOMPATIBILITÀ AI SENSI DEGLI ARTT. 155, 

COMMA 1, E 77, COMMA 6, del D.LGS. 18 aprile 2016, n. 50.  

Il sottoscritto_GIORGIO SCARCHILLI, nato a OMISSIS  il OMISSIS, C.F.: OMISSIS in relazione 

all’incarico di: 

 Presidente della Commissione giudicatrice 

 Componente della Commissione giudicatrice 

conferito con determinazione del Dirigente del Settore Tecnico n. 364 del 26 maggio 2023, all’esito 

dell’esame della documentazione amministrativa dei concorrenti effettuato dal seggio di gara e 

preso atto dell’elenco dei partecipanti ammessi al concorso di progettazione, comunicato dal RUP 

in data 12 luglio 2023, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445 e in conformità a 

quanto previsto dall’art.155, comma 1, dall’art. 77 commi 4, 5 e 6 e dall’art. 42 del d.lgs. 50/2016, 

DICHIARA 

rispetto ai concorrenti di cui all’elenco trasmesso dal RUP suindicato non sussistono a suo carico le 

cause di incompatibilità ed astensione di cui all’art. 77 del d.lgs. 50/2016 e in particolare:  

- di non essere a conoscenza della sussistenza di alcuna situazione che, ai sensi dell’art. 51 del

Codice di procedura civile, comporti l’obbligo di astensione dalla partecipazione alla commissione

giudicatrice del concorso;

- che non sussiste alcun altro caso in cui ricorrono gravi ragioni di convenienza;

- che non ha svolto e non svolge alcun’altra funzione o incarico tecnico o amministrativo

relativamente al contratto del cui affidamento si tratta;

- che in qualità di membro di pregresse commissioni giudicatrici, non ha concorso, con dolo o colpa

grave accertati in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa, all’approvazione di atti

dichiarati illegittimi;

- nel biennio precedente non ha rivestito cariche di pubblico amministratore relativamente a

contratti affidati dalle amministrazioni presso le quali ha prestato servizio;

- di non essere, pertanto, nelle condizioni di incompatibilità di cui alla legge 190/2012, al d.lgs.

39/2013 e al d.lgs. 50/2016;

- di essere consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000 in caso di

dichiarazioni mendaci;

- di essere informato che, ai sensi e per gli effetti di cui al Regolamento Europeo n. 679/2016 -

GDPR, i dati personali raccolti sono acquisiti esclusivamente al fine della prevenzione di eventuali

conflitti di interesse e saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente

nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa e il titolare del

trattamento dei dati è il Consiglio regionale della Calabria;

- di essere informato che la presente dichiarazione sarà pubblicata nell’apposita sezione

Amministrazione trasparente del sito istituzionale ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs. 50/2016.

 Il dichiarante 

X

R_CALABR|AAA0ABE|RGP2023|PROT. N. 0013889|13/07/2023 - Allegato Utente 1 (A01)


